**A**

quattuor modis soluunt. aut oñonibus sacerdotū: aut p-  
cibus sanctoz: aut caroz elemosynis: aut ieiunio cognā-  
toꝝ. Itē fm Aug. mortui p̄t scire qñ suffragia a viuis p-  
eis fiunt qttuoꝝ modis. Primo p̄ diuinā reuelationē qñ  
s. deus hoc eis reuelat. Secoꝝ p̄ bonoz angeloz manife-  
stationē. Angeli enī qui semp nobiscū sūt: ⁊ oēs actus no-  
stros p̄siderat: statim ad eos p̄t desēdere: ⁊ eis p̄tinus  
nūciare. Tertio p̄ aīarū binc exētiū itimationē. Ale. n.  
que de hoc mūdo trāseit hec ⁊ alia nūciare p̄t. Quarto  
nibilomin⁹ scire b̄ p̄t p̄ expiētiā ⁊ reuelationē. Ā enī  
a penis se releuari sentiūt: suffragia pro se fieri recogno-  
scūt. Itē scias qz idulgētē p̄t valere illis de purgatoriō  
fūm diuersam tñ idulgētē formā. Si enī talis sit idulgē-  
tē forma. Quicūqz faciet h̄ vel illud hz tātū de idulgē-  
tia. ille qz hoc facit nō p̄t fructū idulgētē in aliū trāſfer-  
re: qz cius nō ē applicare ad aliquē aliū intētōnē ecclie:  
per quā cōican⁹ cōia suffragia ex gbus idulgētē valeat.  
Si autē idulgētē sub bac forma fiat. Quicūqz fecerit  
hoc vel illud ipse ⁊ pater eius: vel quicūqz alij ei adiūct⁹  
in purgatoriō detēt tantū de idulgētē habebit: talis i-  
dulgētia non solum vnu: sed etiam mortuo proderit.  
Nō. n. est aliqz rō qre ecclie poss

P urpura.a purus d̄ b̄ purpura re, quasi a puritate lucis.  
vel phurpura dicūt greci cum aspiratione: et inde nos di-  
cimus purpura sine aspiratione, et idē purpureus rea, re-  
um, et purpurinus na, num, et purpuratus ta, tu, i, purpu-  
ra indutus vel ornatus. Vide in ostra.

P urus ra, rū, i, mūdus: ligdus sine cōmixtione alicuius rei:  
imunis: inocēs: expers. Et cōparat purus purior simus.  
vñ pure rius, sime, aduer, et hec puritas tatis. Purus cō-  
ponit: vi ppurus, q̄ ppurus, i, valde purus, et ipurus, i, non  
purus, et cōparat. vñ hec ipuritas tatis, et pdu, pu, vnde  
Quid, in epi. Quantū cōfulges radys argētea puris. Et  
Juuenalis. Poca licet portes argēti vascula puri.

P us fe, ge, i, custodia, et d̄ a purus q̄ purū custodiat et reti-  
neat, vñ positio pueris in pure. Itē iuenit h̄ pus ideclia-  
bile, i, putredo: vel q̄dā ifirmitas q̄ hoie reddit putridū  
et tūc deriuat a puto tes, qd̄ ē fetere, vñ qdā. Pus p pu-  
treo nō decliabile credo. Pus decliāt custodia q̄ vo-  
pusca, a pus vel puscula deriuat hec pusca sce. Catur,  
quedā cōmixtio aque et vini vbi plus aque adhibetur, q̄  
pusculentis maxime prodest.

P usillanimis. Pusillus la, lū, cōponit cū animus: et d̄ pu-  
fillanim⁹ ma, niū, et hic et hec pusillanimis et hoc me, i, co-  
dez sensu: quasi pusillū habēs animū, vñ pusillanimiter  
aduer, et hec pusillanimitas tatis, et cor, ni.